Soluciones para la gestión de circuitos
de iluminación en función del nivel
de luminosidad ambiental
18 | Serie T Line
Códigos de pedido
y diagramas de cableado
Tipo de
contactos
Descripción Tipo Código de pedido EAN 8012542... Peso Módu-
los de
anchura
Conf.
1 NO Interruptor crepuscular de 1 canal T1 2CSM295563R1341 M295563 0,076 1 1
1 NO Interruptor crepuscular avanzado de 1 canal T1 PLUS 2CSM295793R1341 M295793 0,078 1 1
1 NO Interruptor crepuscular para mástil/pared T1 POLE 2CSM295753R1341 M295753 0,140 – 1
- Sensor externo LS-D 2CSM295723R1341 M295723 0,069 – 1
1 NO/NC Interruptor astronómico de 1 canal TWA-1 2CSM204365R1341 M204365 0,160 2 1
2 NO/NC Interruptor astronómico de 2 canales TWA-2 2CSM204375R1341 M204375 0,160 2 1
L
N
1 3 5 7
2 4 6 8
TWA-1
1 3 5 7
2 4 6 8
L
N
TWA-2
1 3
5 7
L N Max 100 m
230 V~
L
N
T1, T1 PLUS
L N
230 V~
L
N
230 V~ -30T60
16 (3)A / 250 V~
L N
230 V~
L
N
T1 POLE
Diagramas de conexión
Códigos de pedido
2 4 6 8
1 3 5 71 3
5 7
L N
1 3
5 7
L N
17.5
86
65
45
T1
17.5 65
45
T1 PLUS
60
45
43.8
85
35.8
TWA-1, TWA-2
70 35
76
LS-D
70 35
117
T1 POLE
Dimensiones